
【重要】 新型コロナウィルス感染防止に伴う業務の変更に関するお知らせ 

 

新型コロナウィルス感染症防止への対応のため、当センターをご利用いただいている皆様には様々なご

不便、ご迷惑をおかけしております。 

さて、先日、政府から発出されました緊急事態宣言に伴い、当センターにおきましては感染防止の立場か

ら、業務の変更を行うことになりましたので、お知らせいたします。 

 

＊ 心理臨床面接の実施や予約の受付を、5月6日まで停止いたします（状況によりましては、さらに期

間を延長する可能性がございます）。 

 

＊ これまでの対応の中で、面接予定が一旦、延期され、4 月 20 日以降に日時が確定している場合で

も、再度、中止にさせていただきます。 

 

＊ 今後の面接予定につきましては、再開の目途がつきしだい、当センターからご連絡を差し上げるこ

とといたします。 

 

面接を取りやめている期間中、既に当センターをご利用中の方につきましては、ご不明点などのお問い

合わせにかぎり、お電話にて受け付けております（ 9時30分 ～ 16時30分 ）。 

ただし、お電話での心理相談はいたしておりません。 

ご新規の方のご予約についても受付を停止しております。 

 

以上、何卒ご理解とご協力を賜りますように、お願い申し上げます。 

 

関西大学 心理臨床センター 千里山カウンセリングルーム 

 

 

  


